

UCHWAŁA Nr

z dnia

Rady Miejskiej w Lesku

w sprawie zmiany uchwały własnej w sprawie uchwalenia wieloletniej
prognozy finansowej Gminy Lesko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2015 r. poz. 92 ze zm.).

Rada Miejska w Lesku

uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XVIII/148/19 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Lesko wprowadza się następujące zmiany:

1. Wprowadza się przedsięwzięcie pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Hoczwi na lewym brzegu rzeki Hoczewka do przejścia przez drogę wojewódzką nr 894 wraz z przepompownią P4”.
Okres realizacji to lata 2020 - 2022, całkowita wartość nakładów wynosi 3 997 535,11 zł. Limit wydatków w poszczególnych latach przedstawia się następująco:
2020 r. – 170.000,00 zł
2021 r. - 2 000 000,00 zł
2022 r. - 1 827 535,11 zł.
2. Wieloletnia prognoza finansowa po zmianach stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.
3. Przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, po uwzględnieniu dokonywanych zmian w roku 2020 określone zostały w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Lesko do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, ogółem do kwoty 25.364.792,73 zł. , w tym:

- 1) w 2021 r. do kwoty 6.868.088,87 zł.
- 2) w 2022 r. do kwoty 3.675.347,61 zł.
- 3) w 2023 r. do kwoty 1.871.356,25 zł.
- 4) w 2024 r. do kwoty 1.850.000,00 zł.
- 5) w 2025 r. do kwoty 1.850.000,00 zł.
- 6) w 2026 r. do kwoty 1.850.000,00 zł.
- 7) w 2027 r. do kwoty 1.850.000,00 zł.
- 8) w 2028 r. do kwoty 1.850.000,00 zł.
- 9) w 2029 r. do kwoty 1.850.000,00 zł.
- 10) w 2030 r. do kwoty 1.850.000,00 zł.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.